令和６年４月１８日

日本人学部学生 各位

学び・学生支援機構 学生支援課

令和６年度学生寄宿舎の臨時募集について（日本人学部学生）

このことについて、下記のとおり行います。

記

1.募集対象者  宮崎大学に在学する日本人学部学生

        ※自宅（生計を一にする家族の住居）からの通学の所要時間が片道１時間以上の

者で、令和 6 年６月１日～９月末日までに入居可能な者が、選考の対象です。

2.募集人数   男子寄宿舎   数名

女子寄宿舎   数名

国際交流宿舎  募集を行わない

3.申請書配布場所  宮崎大学学生支援関係ホームページよりダウンロードを行ってください。

（アドレス https://www.miyazaki-u.ac.jp/manabi-jim/の「News」の項目をご覧ください。）

ダウンロードができない方は、学び・学生支援機構学生支援課にて配布します。

4.提出期限・提出先  令和６年５月１０日（金）１７時

学び・学生支援機構 学生支援課へ持参

5.選考結果通知  入居者決定日：令和 6年５月１７日（金）

掲示板及び学生支援関係ホームページへ掲載します。

（アドレス https://www.miyazaki-u.ac.jp/manabi-jim/の「News」の項目をご覧ください。）

6.入居許可期間  入居許可日～令和７年３月２０日

         ※令和６年６月１日～９月末日までに入居

学び・学生支援機 学生支援課 学生支援係

TEL ： 0985-58-7142

窓口 ： 創立 330記念口中会館 ３番窓口

提出先

https://www.miyazaki-u.ac.jp/manabi-jim/
https://www.miyazaki-u.ac.jp/manabi-jim/